
 

 

 

Lidzbark Warmiński, 2022-04-25 

RTiI.271.10.8.2022 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na 

podstawie art.275 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 tj) o wartości 

nie przekraczającej progów unijnych, pn.: „Dostawa wyposażenia pomieszczeń zrewitalizowanego budynku byłego 

dworca kolejowego w Lidzbarku Warmińskim” w części Dostawa zestawów komputerowych i sprzętu multimedialnego 

Gmina Miejska Lidzbark Warmiński działając na podstawie art.253 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2021.1129, tj), informuje, iż w wyniku w/w postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego jako najkorzystniejszą wybrano ofertę: 

PH Energia s.c. P.Wielgo, H.Widomski ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce, Cena oferty brutto: 32.893,63 zł 

Nr 
oferty 

Wykonawca 

Kryteria oceny ofert w pkt 

Punktacja  
Cena brutto – 60% 

Dodatkowa gwarancja 

(ponad obowiązkowy 12 
m-ny okres, przy czym 

min. 1 m-c, maks. 36) – 
40% 

Dostawa zestawów komputerowych i sprzętu multimedialnego 

1 
Biuro Inżynieryjne DOT Tomasz Dubiecki 
ul. Lubomira 29 lok.A, 62-090 Mrowino 

43,08 pkt 40,00 pkt 83,08 pkt 

2 
PHU BMS Sp.J. Z. Bielecki  
ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 

52,62 pkt 26,67 pkt 79,29 pkt 

3 
PH Energia s.c. P.Wielgo, H.Widomski  
ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

4 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gąbka Sp. z o.o.  
ul. Wolność 8 lok.4, 26-600 Radom 

56,95 pkt 26,67 pkt 83,62 pkt 

 

Uzasadnienie: Oferta Wykonawcy spełnia określone przez Zamawiającego wymagania, uzyskała najwyższą ilość punktów 

zgodnie z przyjętym kryteriami oceny ofert, cena oferty mieści się w kwocie, jaką Zamawiający przeznaczył na 

sfinansowanie zamówienia. 

      Zatwierdził 
z up. Burmistrza 
Tomasz Nykiel 
z-ca Burmistrza 

       

 
 
 

Do wiadomości: 
1) Strona internetowa przedmiotowego postępowania (platformazakupowa.pl) 
2) a/a 


